堅固耐用、品質出眾，超
越標準應用
GreenPerform Highbay HT
GreenPerform Highbay High Ta 為適合高溫應用和特殊重工業的解決方案，提供頂尖的規
格和舒適的照明，有助於提升工作環境的安全，同時還能降低整體維護成本。
优点
• 高溫環境下長保可靠效能
• 高達 75% 的節能效果

lm/W
11000 lm
Order Code Full Product Name 初始色度
初始相
關色溫
初始
LED 燈
具效率
初始光通
量
911401517351 BY689P LED110/NW
PSU WB G2
120-277XTEN
(0.38.0.38)SDCM<5 4000 K 128
lm/W
11000 lm
911401517451 BY688P LED160/CW
PSD NB G2
120-277XTEN
(0.313.0.324)SDCM<5 6500 K 133
lm/W
16000
lm
911401517551 BY689P LED110/CW
PSU WB G2
120-277XTEN
(0.313.0.324)SDCM<5 6500 K 128
lm/W
11000 lm
911401517651 BY688P LED160/NW
PSD NB G2
120-277XTEN
(0.38.0.38)SDCM<5 4000 K 133
lm/W

11000 lm
初始性能 (2/2)
Order Code Full Product Name 初始輸入功率
911401515051 BY687P LED250/NW PSR NB G2 XT EN 185 W
911401515151 BY687P LED250/CW PSR WB G2 XT EN 185 W
911401515251 BY687P LED250/NW PSR WB G2 XT EN 185 W
911401515351 BY688P LED160/CW PSD WB G2 120-277XTEN 120 W
911401515451 BY687P LED250/CW PSR NB G2 XT EN 185 W
911401515551 BY688P LED160/NW PSD WB G2 120-277XTEN 120 W
Order Code Full Product Name 初始輸入功率
911401517251 BY689P LED110/NW PSU NB G2 120-277XTEN 86 W
911401517351 BY689P LED110/NW PSU WB G2 120-277XTEN 86 W
911401517451 BY688P LED160/CW PSD NB G2 120-277XTEN 120 W
911401517551 BY689P LED110/CW PSU WB G2 120-277XTEN 86 W
911401517651 BY688P LED160/NW PSD NB G2 120-277XTEN 120 W
GreenPerform Highbay HT
© 2020 Signify Holding 保留一切權利。 Signify 不對本協議所含括資訊之準確性及完整性提供任何聲明或保證，對以此訊息為
依據採取的任何行動亦概不負責。 除非 Signify 同意，本文件提及之資訊並非任何商業合約，亦不構成任何報價或合約任一部分。
其他所有商標均為 Signify Holding 或個別擁有人所有財產。